A

DL 54 Pumpe




Reservedelsliste for Pumpe DL 54

Billednr. Varenr. Tekst Antal pr. mask. Uds.pr
1 9-540~-001 Stgtteben 1 66,00
2 9010602 Flgjmgtrik M8 1 5,00
3 9012198 Ladseskive M8 1 1,50
4 9012310 Planskive M8 1 1,00
5 9010087 Bolt M8 x 30 1 1,50
6 9~-180-031 Spendestykke 1 7,00
7 9-540-007 Monteringssokkel 1 255,00
8 9-540-004 Fjeder 1 9,00
9 9-540-003 Spandestykke 1 36,00

10 9012312 Planskive M12 1 1,50

11 9012810 Setskrue M12 x 60 1 5,00

12 9012744 Bolt M8 x 25 set 2 3,56

13 9012310 Planskive M8 4 1,00

14 9012198 Laseskive M8 2 1,50

15 9010662 Matrik M8 2 1,00

16 9-540-016 Lejesokkel 1 240,00

17 9-540-017 Aksel 1 120,00

18 9012045 Not, Passfeder 1 6,00

19 9000101 Kileremskive 1 56,50

20 9-540-020 Skerm 1 180,00

21

22

23 9012310 Planskive M8 2 1,00

24 9010662 " Mgtrik M8 2 1,00

25 9012198 L&seskive M8 2 1,50

26 5012310 Planskive M8 2 1,00

27 9030630 Kilerem SpZ 687 1 36,00

28 9010662 Mptrik M8 4 1,00

29 9012198 Laseskive M8 L 1,50

30 9012310 Planskive M8 4 1,00

31

32

33 9~540-033 Bgs 9,50

34 9-540-034 Aksel 26,00

35 9-540-035 Pakning 1 13,50

36 9-540~036 Pumpehus 1 1144,50

37 9-540-037 0-ring b 3,50

38 9017698 Skrue rustfri 8 x 50 set L 65,00

39 9-540-039 Prop 4 16,50

Lo 9-540-040 O-ring 1 21,50

L1 9-540~041 0-ring 1 144,00

L2 9012374 Skive Rustfri M8 1

3,00



Billednr. Varenr, Tekst Antal pr. mask. Uds.pr
43 9-540-043 0-ring 1 22,01
Lk 9-540~044 Pakdase 1 330, 5¢(
45 )
46 3353%2%5 Not 3/16'"" x 3/16" x 1" 1 12,5(
L7 a-540-047 Lgbehjul 1 252,0¢(
48 9-540-048 O-ring 1 RHBXFK
L9 9018255/90 | j sl Kerveskrue Rustfri 5/6'" UNF x 3/4" 1 I, 00
50 9-540-050 Lgbehjulshus 1 726,5¢(
51 9-540-051 Skrue 1 34,50
52 '
53 9-540-053 Skrue 2 9,00
54 9-5L40-054 0-ring 1 7,50
55 9-540-055 Returventil 1 218,00
56 9-540-056 Spadeprop 1 52,00
57 9-540-057 Vinkel m/slangestuds 2" 1 105,00
58 9015470 Spzndebdnd 2 27,00
59 9-540-059 Nippe! m/slangestuds 2' 1 96,00
60
61 9012737 Setskrue 1/4'" x 21 = (6 x 65) 10 3,00
62 9010661 Matrik 174" 10 1,00
63 9-540-063 Aftapningsprop 1 46,50
64 9-540-064 O-ring 1 7,50
65 9012744 Setskrue M8 x 25 2 3,50
66 901231¢C Planskive M8 4 1,00
67 9012198 Ldseskive M8 2 1,50
69 9-540~069 Pumpehus Bag 1 1810,00
9dodoSlGo G fe e “ Cyye
15 9-S4o- o0FS Pumr(.\/ws hv\l



"
S

B /'i;""wl

O—f‘CJ—L/“' 3 ]—/K’

o7 -5/60 Gria v, b ((, —;if:)/j,.}(' .
7o) 22502 J?oj'/‘ §xFs
90/ 22/0 | Pluralkive M¥
56,2158 | dSais iilye M7
T0/0662 | Mgtoh 2

| _é‘,pm/ve .(7@7 Lr/ /z, e
70/ &82/0 Kl Gy 540

?o’/?’ﬁ’?? L Pl = z/,/ _,/,/
/\/é K LC’//('

Keoiresh it %va ]

z

_. : af‘lcv .arC'LC,C,cL/LC, O( A /V‘py)/\/
Go1 8268y oo s R 5
/Q/Z‘/:rrtﬂr

- y"‘ — /""
< /z SRl /C’Z /\,oé/a Lo e/

_ /,V/ ,6‘/7/ /'7 oTen~
01 Eust S i 55"

.

D NN N (N




